103 學年度健行科技大學四技進修部招收應屆高中畢業生招生委員會公告

主旨：公告本會錄取名單

項目 報名證號碼 報考系組 姓名 備註

1 103521001 機械工程系 曹○皓 正取

2 103522001 土木工程系 邱○哲 正取

3 103536004 行銷與流通管理系 蕭○宇 正取

4 103536001 行銷與流通管理系 陳○琳 正取

5 103536003 行銷與流通管理系 林○哲 正取

6 103536002 行銷與流通管理系 陳○燕 正取

7 103537005 餐旅管理系 蘇○漩 正取

8 103537006 餐旅管理系 蘇○瑀 正取

9 103537003 餐旅管理系 呂○ 正取

10 103537007 餐旅管理系 徐○源 正取

11 103537004 餐旅管理系 張○廷 正取

12 103537001 餐旅管理系 廖○仁 正取

13 103537002 餐旅管理系 詹○洋 正取

14 103537101
餐旅管理系

餐旅規劃與設計組
鄭○洲 正取

15 103538001
物業經營與管理系

室內設計組
劉○均 正取

16 103532001
國際企業經營系

觀光行銷與休閒管理組
陳○豪 正取

17 103541001 應用外語系 岳○翔 正取

18 103512001 電機工程系 邱○昕 正取

主 任 委 員   李 大 偉